
Rámcová dohoda
na předáni,převzetí a odvoz nebezpečného odpadu

Č. 2018007

I.
Smluvní strany

U. Objednatel: České republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Týchonova 1,160 00 Praha 6
Jehožjménemjedná: ředitel Vojenského zařízení 6848/08 Praha

plk. MUDr. Libor PÍSa
Se sídlem: ^vojenské nemocnice 1200,169 02 Praha 6 - Stfefovíce

60162694
DfC:
Bankovní spojení:

, , _
Číslo učtu:
Osoba oprávněná k
Telefonické, faxové spojení:

_

Adresa pro doručov
Vojenský zdravotní ústav Praha
16001 Praha 6

(dále jen „objednatel")

1.2. Poskytovatel: Purum s.r.o.
Se sídlem: Praha 1, Národní 961/25, PSČ: 110 00
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl C vložka 31916
Jmížjménem jedná:

62414402
DIC: CZ62414402
SET**

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování kores íšek pod Brdy

Pražská 600
252 10 Mníšek pod Brdy

(dále jen „poskytovatel14)

*■ obí"ukí -“=■»

rámcovoa dohodu nO pukylovfai didby npMM, pfe»tf, odvu ubnpcJMboodpálí'
(dálejen „smlouva")

1



a
Účel smlouvy

Účelem smlouvy zajistit předáni, převzetí a odvoz

ústav - středisko České Budějovice nebezpečného odpadn pro Vojenský zdravotní

III.
Předmět smlouvy

»“•**»—**.aebezpetniho

a) 18 01 01 N
b) 18 01 03 N

c) 1801 06 N
d) 18 01 09 N
e) 20 01 21N
f) 13 02 08 N

ostré předměty (kromě Čísla 18 01 03), cca za rok 30kg
odpady, na jejichž sběr a odstraňováníjsou kladeny zvláštní požadavky
s ohledem na prevenci infekce, cca za rok 800kg
chemikálie, kteréjsou nebo obsahuji nebezpečné látky, cca za rok lOke
jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08, cca za rok
záfivlty ajiný odpad obsahující ituťlcca za rok lkg ^

jiné motorové, převodové a mazací oleje, cca za rok lkg

2. Předávání shromážděného odpadu bude prováděno vždy na základě výzvy k plnění Dnihy
SíSSfSlC-lkSéTa UpřeSň0Vána *"“• ^ute^proír; oSdu před

5?’ C^“IkE odpadu “jednotlivé kódy (druhy odpadu) byla stanovenave ^
výběrovém řízení T004/17V/00036466 aje uvedena v článku 4.1. této smlouvy.

IV.
Cena za službu

* ‘ ÍSř VC sT'U,2ák0na C-526/1990 Sb-’0 ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v Cl. IH. smlouvy** to ve výíi:

----------------
I Kód Druh nlfi lu

“ Cena v Kč
bez DPH/kg

Cena v Kč
• 21% DPHodpadu Kategorie Název

18 01 01 N ostré bíedmety ikromě čísla 18 01 03)
(o U1 Oj N odpady, na jejichž sběr a odstraňováníjsou kladeny

zvláštní pfl£adiivk> s ohledem na prevenci infekce
■ o 01 06 N chemikálie, Kteříjsou nebo obsahují nebezpečné

láaty
180(09 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18

01 08 obsahuífci nebezwčné Mrkv
2001 21 N záfivk> a iim odpad obsahující rtuť
1J Ux UV N 1 jme motorové, převodové a mazací olefe

2- Celtoyř finanční objem díla na základě této smlouvy po dobu její platnosti obiednatel
předpokládá maximálně do výíe: 100 000,00 Kč s DPH * ^

(Slovy: jednostotisíc korun Českých)

V.
Čas a místo plnění, podmínky

sMMísassssfflBsaSw.
2



VL
Doba poskytování služby

Poskytovatel zahájí provádění dodávek zboží po podpisu smlouvy na základě písemné
vyzvy k RD. Smlouva se sjednává v termínu od 1.].2018 do 31.12.2019.

Vil.
Dodací podmínky

fboíí.bude P^eno fyzicky objednatelem, kterého pro tento úkon zastupuje
kontaktní osoba uvedená v odst. I smlouvy. Po předání zboží poskytovateljiž neručfza
případné poškození předmětu plnění smlouvy. Poskytovatel jako pověřený účastník
prejfmky na místě ihned řeší s objednatelem nesoulad/závady a to vše včetně termínů pro
jejich odstranfaí. Případné vady bude objednatel reklamovat bez zbytečného
nqpozději však do 24 hodin u zhotovitele telefonicky a následně, pokud se nedohodnou
Jinak t písemně.

2. Poskytovatel akceptuje výzvu k RDjejím potvrzením na místě k tomu uičeném a takto
potvrzenou ji zašle elektronicky zpět zástupci objednatele na email:
Po potvrzeni vyzvy k RD poskytovatelem se tato stává pro obě

ro předáni nebezpečného odpaduje
_ Za poskytovateleJe kontakte! osoba:

3. Laboratorní odpad bude předáván v silnostěnných pytlích a nádobách označených kódem obalu.

4. Ostré předměty budou předávány v nádobách k tomu určených bez možností porušení obalu.

5 ^ozntóCTýmdobsaheniedáVán V barelech nebo kan>'sírech vložený do silnostěnných pytlů

6. Objednatel vyplní a potvrdí poskytovateli v souladu s přílohou Č.26 Vyhl. Č.383/2001 Sb

^ í**1 ČN7‘ ^^vatel výplni a potvrdíjemu
náležející části ELPNO. Objednavatel si ponechá list č.l a Č.2, liste Č.3-7 převezme
poskytovatel.

7. Objednavatel není povinen objednat službu v celém rozsahu této smlouvy.

vin.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v České měně (Kč)
způsobem uvedeným v následujících bodech či. Vlil. smlouvy.

2. Fakturace bude prováděna vždy po ukončení výzvy k RD daného měsíce.
P0S,K:ate'^VZn.Íku príVa fakturovat- * okamžikem podpisu předávacího protokolu
^°ifíř7Í?xI 2,d eai0,p nČn ’bea3dkjadně vysílí a doporučeně odešle objednateli daňový
doklad (dálejen „faktum*'):

- faktura ve 2 výtiscích (kopie + originál)
-doložena originálem akreditovaného protokolu o provedení rozbore a zakázkovým listem

Faktura podle § 28 odst.2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších
předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

- označeni dokladu jako „Datlový doklad -faktura" s uvedením evidenčního čísla:
- obchodní firmu nebojméno a příjmení, popřípadě název, dodatek kejménu a příjmení nebo

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ:
- úplný název objednatele:

na daňovém dokladu bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo obrany,

3



Týchonova 1,160 00 Praha 6
konečný příjemce faktury:

Vojenské zařízení 684808,160 01 Praha 6
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnční;

^a<nku * nfav“iim***^^

- místo poskytnutí výzvy k RD;
-datum uskutečnční plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;

- zástupce objednatele, který podle smlouvy plní povinnosti přejímajícího;
fií’ Síř2”1•'*** 0FH •”1*™' “> jotoottov^húkonO

posilovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně'
- základ dané v korunách a haléřích za dílčí plnční;
-základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdčlení, že sejedná o plnční osvobozené
od danč a odkaz na příslušné ustanovení zákona Č. 235/2004 Sb *
- výši dané uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů
nahoru;

- omáčení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
ÍT? * • 8 ra2/tko 8 Podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;

-údaj o záprsu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm
zapsán údaj o zápisu zjiné evidence.

4. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
6. Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na adresu;

Vojenské zaří raha
nebo na email:

fa.ktUm V,rÓtÍtpřed “Plynuti její splatnosti, neobsahuje-li některý
Íí, 5 íří?- Uleder*Ve sralouvé ncb0 mi v obsahu nebo nedostatečný

počet Výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvodjqího vrácení a v případě
í>°1Skk,yt0Va1tel vystavf fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury

přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
objednateli. Poskytovatele povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne
doručeni oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

vm.
Záruka a reklamační podmínky

1. Odpovědnost za rady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2619 OZ.
2. Poskytovatel každou podanou reklamaci protokolárně zaznamená.
3. Poskytovatel je povinen prověřit oprávněnost reklamace ve lhůtějednoho týdne.

IX.
Zánik smlouvy

I. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech-
S Spln?n,mJ?vazku ke dni 31- P««l»«e 2019 nebo vyčerpáním finančního limitu.
b vyrovnánf ú6elné vynaložených a věrohodně

doložených nákladů ke dm ukončení smlouvy,
potkytovateÍem0dSt0l,Pei,ím *** Smlouvy obJednatelcm projejí podstatné porušení

d) jednostranným vypovězením smlouvy bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 2 (dva)
měsíce přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce

následujícího po doručení výpovědi;

P°n,“m poskytoval,

a) nedodržení doby dílčího plnění o vícejak 10 dní;

4



b) nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plněni:
c) nedodržení ujednání o záruce zajakost;
d) neodstranění vad ve sjednané době.

X.
Zvláitní ujednáni

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento vztah řídí ustanoveními OZ
3. Poskytovalo prohlaSuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob

srs 2 prfra" jiného dufcv"n,°
5 P‘scmnťm *>*". wuvBejldm . plnčním

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy $ výjimkou ustanovení obsahujících

utajované informace podle zákona i. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací
i d b!T<ín0Stnl2Působ,lostl nebo informací týkajících se obchodního tajemství.

SÍSn6h^ Shled4ny důvody k -VhW institutu ruěení za daň
235/2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

daněP§Sf()9a tohoto zákomL pfÍ z“llání ůp,a?y Posn,P°WBt zvláštním způsobem zajištění

8. Ze strany Ministerstva obrany budeme uzavřený smluvní vztah zveřejňovat na základě zákona

340/2015 Sb. v Registru smluv.

XI.
Závěrečná ujednání

1' ®n,iraje 7hot°rcna ve 2 výtiscích 0 5 iistcch, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží pojednom výtisku.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávajíjejí nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašuji, žejim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, Že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých úd^jů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

5


